1

平成 26 年 4 月 28 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 レ オ パ レ ス ２ １

代表者名 代表取締役社長 深 山 英 世

（コード番号８８４８ 東証第一部）

問合せ先 執行役員経営企画部広報グループ部長

宮 尾 文 也

（TEL 03－5350－0216）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 25年 5月 10日に公表した平成 26年 3月期の業績予想を下記のとおり

修正しましたのでお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

平成26年3月期通期 連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想 (Ａ) 467,400 14,100 12,200 11,000 51.15

今回修正予想 (Ｂ) 471,000 13,600 11,500 14,900 65.95

増 減 額 (Ｂ－Ａ) 3,600 △500 △700 3,900

増 減 率 0.8% △3.5% △5.7% 35.5%

（ご参考） 前 期 実 績
（平 成 25年 3月 期）

454,222 7,413 11,091 13,335 74.50

平成26年3月期通期 個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

売上高 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想 (Ａ) 460,500 10,700 9,600 45.38

今回修正予想 (Ｂ) 469,600 11,300 14,600 64.68

増 減 額 (Ｂ－Ａ) 9,100 600 5,000

増 減 率 2.0% 5.6% 52.1%

（ご参考） 前 期 実 績
（平 成 25年 3月 期）

448,266 9,426 11,798 65.91

（注）上記の業績予想等は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき算出したものであり、

実際の業績は、今後様々な要因により予想数値とは異なる場合があることにご留意下さい。

2

２．修正の理由

売上高は、賃貸事業・請負事業ともに順調に推移し前回発表予想を上回る見通しとなりました。

連結営業利益および経常利益は、販管費の増加等により前回発表予想を下回る見通しとなりましたが、

賃貸事業の収支改善等により減益は小幅に留まる見込みであります。当期純利益は、法人税等調整額

約△49億円の計上等により、前回発表予想を大幅に上回る見通しとなりました。

３．中期経営計画の見直しについて

当社は平成24年5月11日に発表した中期経営計画「Creating Future」（平成25年3月期～平成27年

3月期）に基づき事業を推進しておりますが、当社グループを取り巻く景気動向や事業環境が発表時

とは異なることから、最終年度の平成27年3月期の終了を待たずに現中期経営計画を改め、新たな

中期経営計画（平成27年3月期～平成29年3月期を予定）の策定作業に入っております。その概要に

つきましては、今期平成26年3月期の決算を見極めた上で発表する予定です。

以 上